

مسابقات فارکس بونوس پرموشن طرح تشویقی



مسابقات فارکس Forex Contest – Forex Competition

در جلسه شانزدهم به آموزش بونوس، پرموشن، طرح تشویقی و مسابقات فارکس می پردازیم. مواردی بعنوان بونوس، پرموشن یا طرح تشویقی توسط کارگزاری های مختلف به مشتریان ارائه میشه که اعطای این جوایز یا طرح هاش تشویقی به افراد مبتدی و معامله گران صورت میگيره تا اونا بتونن بیشتر با کارگزاری آشنا شن. زمان طرح های تشویقی یا بونوس متغییره و در فواصل زمانی مختلف و غیر متناوب هستش.

آموزش فارکس جلسه شانزدهم
بونوس – پرموشن – طرح تشویقی – مسابقات

▶ بونوس پرموشن طرح تشویقی Promotion Bonus

▶ اعطای جایزه یا طرح تشویقی برای افراد مبتدی و معامله گران

▶ زمان طرح تشویقی یا بونوس : به صورت دوره ای در فواصل زمانی مختلف

▶ علت بونوس :

▶ 1. افرادی مبتدی : آشنایی بیشتر با فضای معاملاتی و مقدمه ای برای شروع

▶ 2. افراد معامله گر : تست حساب بروکر جدید – مقایسه با سایر بروکرها – استفاده از طرح مورد نظر

علت اعطای بونوس برای افراد مبتدی اینه که آشنایی بیشتری با فضای معاملاتی پیدا کنن و مقدمه ای برای شروع باشه و برای اینکه افرادی که معامله گر هستن اهمیت بیشتری داره چون زمانی هستش که میتونن بروکر رو تست و با دیگر بروکرها فعال مقایسه کنن و از اون طرح مورد نظر استفاده کنن. خیلی از افراد در همین فرصت به محکی میزنن بروکرها رو و اگر بروکر شرایط خوبی رو ایجاد کنه، بروکرشون رو هم تغییر میدن.

انواع بونوس Forex Bonus – Forex Promotion

بونوس بدون واریز No deposit bonus

بونوس نوع اول بونوس بدون واریز با مبالغ کم هستش یعنی بروکر مبلغی رو به فرد بعنوان هدیه یا پرموشن میده که مثلا 50 تا 100 دلار هستش اصل این مبلغ قابل برداشت نیست یعنی این 50 تا 100 دلاری که کارگزار میده به هیچ عنوان قابل برداشت نیست ولی سودهایی که روی اونها Sell میشه قابل برداشته مثلا اگر کارگزاری 100 دلار به مشتری بده و اون فرد 100 دلار رو به صفر تبدیل کنه بروکر ارزش چیزی نمیخواد ولی اگر 100 دلار رو مثلا به 300 یا 400 دلار تبدیل کنه مازاد 100 دلار قابلیت برداشت برای فرد رو داره.

بونوس واریزی

بونوس بعدی بونوس واریزی با مبالغ بالاتره مثلا کارگزار میاد بونوس 1000 دلاری به فرد میده که اصل این وجه قابل برداشت نیست و تفاوتی که با نوع اول داره اینه که برداشت با شرایط انجام میشه. یعنی حداقل سودی رو باید بدست بیاره یا حداقل معاملات رو انجام بده یا ترکیب این دو مثلا حداقل برداشت از 6000 دلار به بالا هستش و حداقل معاملات هم باید مثلا 50 لات انجام شه یا ترکیبی از مبلغ + حجم معاملاتی خواهد بود.

بونوس حساب های واقعی Real account bonuses

نوع بعدی بونوس هایی هستش که روی حسابهای واقعی یا حساب های ریل به افراد داده میشه.

بونوس درصدی

اولین نوع اون بونوس درصدی هستش که بر اساس مبلغ واریزی هستش هر فردی که بخواد این بونوس رو بگیره باید اون حداقل رو واریز کنه مثلا حداقل 200 دلار برای واریز اون 200 دلار بونوسی داده نمیشه ولی بالای 200 دلار بونوس داده میشه مثلا بونوس 30 درصدی هستش که مثلا اگه فرد 1000 دلار واریز کنه 1300 دلار توی حسابش نشون داده میشه و تا سقف مشخصه مثلا تا 5000 دلار هر فردی واریز کنه میتونه این بونوس رو بگیره ولی بالاتر از اون بونوس پرداخت نمیشه.

آموزش فارکس جلسه شانزدهم بونوس - پروموشن - طرح تشویقی - مسابقات

انواع بونوس :

- 1. بونوس بدون واریز با مبالغ کم : مانند بونوس 100 دلاری - اصل وجه قابل برداشت نیست - سود بدست آمده قابل برداشت
- 2. بونوس بدون واریزی با مبالغ بالاتر : مانند بونوس 1000 دلاری - اصل وجه قابل برداشت نیست - برداشت با شرط حداقل سود یا حداقل معاملات یا ترکیبی - مثلا حداقل برداشت از 6000 دلار به بالا یا حداقل 50 لات معامله یا ترکیبی
- 3. بونوس بر روی حساب واقعی
- 1.3. بونوس درصدی بر اساس مبلغ واریزی: دارای حداقل واریزی - مانند بونوس 30% - تا سقفی معین مثلا 5000 دلار
- نکته: بعضی از بونوس ها جزو مارجین است و میزان منفی می تواند تا موجودی + بونوس پیش رود

بونوس مارجین

بعضی از این بونوس ها جزء مارجین هستند و میزان ضرر یا منفی در حساب میتونه تا موجودی بعلاوه بونوس پیش بره. مثلا فرض کنید شخصی 1000 دلار واریز کرده و بونوس 30 درصدی هم گرفته شده 1300 تا ضرر اون تا مثلا منفی 1200 پیش میره که 1000 دلارش مال خودشه و 200 دلار الباقی مربوط به بروکره ولی پیش میره و حساب ها هم کلوز نمیشه این نوع بونوس ها بونوس های خوبی هستن، چون جزو مارجین لحاظ میشن.

بونوس اوت یا Bonus Out

نوع دیگه ای از بونوس ها بونوس هایی هستن که جزء مارجین نیستن یعنی اگر میزان ضرر به مبلغ خود فرد برسه منهای بونوس از حساب خارج میشه که به اون بونوس اوت میگن یعنی فرض کنین اگر به فرد 1000 دلار واریز کنه و 300 دلار بونوس گرفته باشه ضرر به محض اینکه به مبلغ خود فرد برسه اون 300 دلار هم خارج میشه و حساب با موجودی صفر بسته میشه.

بونوس کشی Bonus Abuse

بروکرها هر زمان تحت هر شرایطی میتونن بونوس رو حذف کنن. یعنی تو اون قراردادی که فرد تیک میزنه و امضا و تایید میکنه ذکر شده که بونوس رو تحت هر شرایطی شرکت میتونه بونوس رو بدون هیچ علتی که بخواد بیان کنه حذف کنه و مجازه این کارو انجام بده. علت اصلی اون استفاده از روش بونوس کشی هستش که یک نوع سوء استفاده از بونوسه به این صورته که یک فرد یک افتتاح حساب میکنه به دو نام مختلف در یک کارگزاری یا میتونن دو فرد باشن که افتتاح حساب میکنن در یک کارگزاری یا میتونن دو فرد باشن که در دو بروکر مختلف که هر دو بونوس دارن افتتاح حساب کنن.

مثلا فرض کنید بروکر اول درصد بونوس میده و بروکر دوم IronFX هست که 50-60 درصد هم اون بونوس میده یکی تو این حساب باز میکنه. یکی تو اون حساب که ما به مثالی میزنیم که این مسئله بیشتر باز شه فرض کنین که حساب اول 10.000 دلار واریز میشه با بونوس 50 درصد میشه 15000 دلار حساب دوم هم 10000 دلار واریز میشه با بونوس 50 درصد میشه 15000 دلار یعنی دوتا حساب باز شده که مبالغ اون عین همه میتونه عین هم هم نباشه به مقدار تفاوت داشته باشه ولی در کل در مجموع دوتا حساب تقریبا به هم نزدیک هستن.

آموزش فارکس جلسه شانزدهم بونوس - پروموشن - طرح تشویقی - مسابقات

- نکته: بعضی جزو مارجین نیست و میزان ضرر به بونوس که برسد، بونوس اوت Bonus Out می شود
- نکته: بروکر مجاز است هر زمان بونوس را هر زمان حذف کند
- بونوس کشی: سوء استفاده از بونوس
- افتتاح 2 حساب با بونوس بالای 30% به منظور سوء استفاده
- مثال:
- حساب اول: 10000 دلار + بونوس 50% = 15000
- حساب دوم: 10000 دلار + بونوس 50% = 15000
- معامله هم زمان به صورت معکوس روی یک ارز در 2 جهت - 15 لات فروش در حساب اول - 15 لات خرید در حساب دوم - بعد 100 پیپ موجودی حساب اول 0 و دومی 30000 دلار که از 5000 دلار بونوس کم کنیم 25000 دلار - 5000 دلار سود از این کار

بعد میاد معاملاتی رو باز میکنه به صورت همزمان یا با اختلاف زمانی کم روی یک ارز در دو جهت مثلا EUR/USD رو انتخاب میکنه 15 لات توی حساب اول فروش انجام میده و 15 لات توی حساب دوم خرید انجام میده عملا فرقی نمیکه بازار چه بالا بره چه پایین بره فرقی نداره بعد از 100 پیپ جایجایی یک حساب صفر میشه یک حساب هم دقیقا دو برابر میشه که توی این مثال فرض کردیم توی حساب اول 0 میشه توی حساب دوم هم میشه 30000 دلار که این سی هزار دلار پنج هزار دلارش بونوس بوده و 25000 دلار قابلیت برداشت داره اما دوتا حساب مجموعا 20000 دلار پول واریز شده که این 25000 دلار رو ازش کم کنیم 5000 دلار سود حاصل از این کار بدون این که شخص تحلیلی رو بکنه مسیری رو بدون فقط پولی رو گذاشته دوتا حساب باز کرده و 5000 دلار گرفته یکی از علت های اصلی که بروکرها با مسئله بونوس به این صورت رفتار می کنن که هر زمان خواستن بونوس اوت کنن مسئله بونوس کشی هست.

پس هر موقع کارگزار حس کنه که سوء استفاده ای داره از این بونوس میشه اون رو از حساب شما خارج میکنه پس حتما باید شرایط مربوط به بونوس رو در این حالت ها بخونین.

بونوس اعتباری

بونوس بعدی بونوس اعتباری هستش یعنی اینکه مبلغی بعنوان اعتبار یا Credit به حساب شما میاد جزء مبلغی که شما وارد کردین نیست تو قسمت Credit ثبت میشه و با انجام معاملات این آزاد میشه که چند حالت داره نوع اول اون به این صورت هستش که بونوس بعد از میزان خاصی معاملات آزاد میشه فرض کنید به ازای 10 لات یا 20 لات معامله قسمتی از اون خرد خرد آزاد میشه مثلا فرض کنیم به 5 قسمت تقسیم شده این اعتبار و به ازای هر 10 لاتی که معامله میشه این مبلغ آزاد میشه جزو مبلغ خود فرد قرار میگیره و قابلیت برداشت رو داره نوع دومش به این صورت هستش که به حساب واریز میشه بعنوان Credit و هر معامله ای که انجام میشه بدون هیچ شرطی این بونوس پرداخت میشه.

آموزش فارکس جلسه شانزدهم بونوس - پرموشن - طرح تشویقی - مسابقات

- ▶ 2.3 بونوس اعتباری : در قسمت اعتبار یا Credit ثبت می شود
- ▶ نکته : بونوس بعد میزانی خاص از معاملات آزاد می شود
- ▶ نکته : بونوس بابت هر معامله بدون شرط پرداخت می شود
- ▶ نکته : بونوس بابت هر معامله با شرط 1. زمان معاملات 2. حداقل پیپ 3. نماد

▶ مسابقات رقابت Competition Contest

- ▶ 1. مسابقات در حساب دمو : حساب با مبلغ مشخص - ثبت نام از حدود 10-30 روز قبل - زمان مسابقه 15 روز الی 1 ماه - اعطای جوایز به نرات برتر
- ▶ اعلام در مورد معاملات دستی و استفاده از اکسپرت
- ▶ 2. مسابقات در حساب ریل : سرمایه واریزی از طرف معامله گر - مسابقه معقول تر - اعطای جوایز ارزنده تر
- ▶ برای دریافت آخرین اخبار مسابقات ، بونوس به info@pforex.org درخواستتون را ارسال کنید

مثلا فرض کنیم 0.01 میزین بونوسش رو میگیرین 1 لات میزین بونوسش رو میگیرین فرقی نمیکنه بدون شرط داده میشه و همین نوع بونوس حالت دیگه ای رو داره که با شرط انجام میشه یعنی هر تریدی که میخواد انجام بشه اگه زیر به زمانی بسته بشه شامل بونوس نمیشه و اگر حداقل پیش زیر به عددی باشه پرداخت نمیشه مثلا بروکر شرط میذاره بابت معاملاتی که زیر 5 دقیقه و زیر 5 پیپ یا ترکیبشون انجام شه این بونوس آزاد نمیشه و بابت معاملاتی هست که حداقل 5 دقیقه زمان میبره و حداقل 5 پیپ جابجایی رو داره و بعضی موقع ها هم این محدودیت بر روی نمادها هم هست مثلا زمانی که شما روی شاخص نزدک یا S&P کار کنین این بونوس پرداخت نمیشه و فقط روی کالاها و ارزها پرداخت میشه.

مسابقات فارکس یا مسابقه فارکس

قسمت بعدی مسابقات یا رقابت که کانتست یا کامپیتیشن هستش که دو حالت داره:

مسابقات حساب های دمو Forex Demo Competition - Forex Demo Contest

قسمت اول اون مربوط به مسابقاتی هستش که در حالت دمو هستن. یعنی هر فرد میاد به حساب باز میکنه کارگزاری مبلغی رو به حساب اون شخص واریز میکنه و معمولا ثبت نام اون از 10 الی 30 روز قبل انجام میشه اطلاع رسانی میشه افراد میان ثبت نام میکنن. زمان مسابقات معمولا 15 الی 30 روز طول میکشه تا همه افراد با هم رقابت کنن و جوایزی هم به نرات برتر پرداخت میشه که همون اول جوایز و نوع پرداخت کامل مشخص میشه. در مسابقات فارکس موضوعی که مهمه اینه که تو شرایطش اعلام میشه که تریدها بصورت دستی باشه یا میشه از اکسپرت استفاده کرد، بعضی از مسابقات فقط برای معاملات دستی و بعضی از مسابقات برای استفاده از اکسپرت بعضی از مسابقات هم محدودیتی نداره هم برای تریدهای دستی و هم برای تریدهایی که از طریق اکسپرت انجام شه قابلیت معاملاتی داره. حتما باید شرایطش رو بخونیم.

مسابقات حساب های ریل Forex Real Competition - Forex Real Contest

قسمت دیگه از مسابقات مسابقاتی هستش که بر روی حسابهای ریل هستن. انجام میشه که افراد مبلغ رو واریز میکنن، یعنی معامله گر مبلغ رو واریز میکنه و چون داره روی پول خودش اقدام به معامله میکنه و مسابقه به صورت ریل هست مسابقات معقول تر و منطقی تر هستش سیستم هایی که استفاده میشه معقول تره و جوایز اون بخاطر اینکه حساب ها ریل هستن ارزنده تره.

برای اینکه بتونین آخرین اخبار رو در مورد مسابقات بونوس پرموشن و سایر موارد دریافت کنین به info@pforex.org درخواستتون رو ارسال کنین که ما شما رو در لیست ارسال اخبار و مسابقات قرار بدیم یا در سایت ما میتونین در قسمت خبرنامه که در سمت چپ سایت هستش مراجعه کنین و اونجا ایمیلتون رو وارد کنین تا ما شما رو در لیست قرار بدیم و آخرین اخبار مربوط به بونوس پرموشن و مسابقات رو برای شما ارسال کنیم.

برای مشاهده و یا دانلود فیلم آموزش بورس فارسی و دیدن متن کامل مسابقات فارکس بونوس پرموشن طرح تشویقی در مدرسه فارکس به فیلم آموزشی [مسابقات فارکس بونوس پرموشن طرح تشویقی](#) مراجعه کنید.